
На основу члана 121. став 11. Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник РС”, бр. 72/09 и 52/11), 

министар просвете, науке и технолошког развоја доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О  ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О ВРСТИ ОБРАЗОВАЊА НАСТАВНИКА И 

СТРУЧНИХ САРАДНИКА У РАЧУНАРСКОЈ ГИМНАЗИЈИ У БЕОГРАДУ 

 

Члан 1. 

 

            У Правилнику о врсти образовања наставника и стручних сарадника у 

Рачунарској гимназији у Београду („Просветни гласник”, број 26/2004), у члану 3. 

став 1. тачка 3. у алинеји петој тачка се замењује тачком и запетом и додају се 

алинеје шеста, седма и осма, које гласе: 

 

„– дипломирани информатичар; 

 – дипломирани информатичар – професор информатике; 

 – дипломирани информатичар – пословна информатика.” 

 

 

 

 

Члан 2. 

 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Просветном гласнику”. 

  

 

 

 

Број: 110-00-100/2012-03 

 

У Београду, 12.марта 2013. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М И Н И С Т А Р 

 

проф. др Жарко Обрадовић 

 

 

 

 


